НОВОИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                 ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА

                                        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                        57 (внеочередное) заседание 1 созыва

                                            Р Е Ш Е Н И Е

05 июня 2018 г                       с. Новоивановка                                      № 272

О внесении изменений в решение Новоивановского сельского совета

Черноморского района Республики Крым от 26 декабря 2017 года № 235

«О бюджете Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов»

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Законом Республики Крым от 29.01.2018 №

466-ЗРК/2018 «О внесении изменений в Закон Республики Крым «О

бюджете Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 9 февраля

2018 года № 56 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета

Министров Республики Крым», Положением о бюджетном процессе в

Новоивановском сельском поселении Черноморского района Республики

Крым, Уставом муниципального образования Новоивановское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым,

Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоивановского сельского совета Черноморского

района Республики Крым от 26 декабря 2017 года № 235 «О бюджете

Новоивановского сельского поселения Черноморского района Республики

Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - решение),

следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

       «1. Утвердить основные характеристики бюджета Новоивановского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на 2018 год:

        1.1. общий объем доходов в сумме 3 735 102,00 рубля, в том числе

налоговые и неналоговые доходы в сумме 627 110,00 рублей,

безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из бюджета

Республики Крым в сумме 1 009 992,00 рублей, из бюджета

муниципального образования Черноморский район Республики Крым в

сумме 2 098 000,00 рублей;

       1.2.  общий объем расходов в сумме 3 760 102,00 рубля;

       1.3. дефицит бюджета Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым в сумме 25 000,00 рублей;

       1.4. верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию

на 01 января 2019 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел

долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.»;

1.2.  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

     «2. Утвердить основные характеристики бюджета Новоивановского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на плановый

период 2019 и 2020 годов:

     2.1. общий объем доходов на 2019 год в сумме 3 539 019,00 рублей, в том

числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 586 726,00 рублей,

безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из бюджета

Республики Крым в сумме 836 193,00 рублей, из бюджета муниципального

образования Черноморский район Республики Крым в сумме 2 116 100,00

рублей;

    2.2.  общий объем расходов 2019 год в сумме 3 539 019,00 рублей;

    2.3. дефицит бюджета Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым на 2019 год в сумме 0,00 рублей;

    2.4. верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на

01 января 2020 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга

по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей;

    2.5. общий объем доходов на 2020 год в сумме 3 611 748,00 рублей, в том

числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 618 531,00 рублей,

безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из бюджета

Республики Крым в сумме 840 417,00 рублей, из бюджета муниципального

образования Черноморский район Республики Крым в сумме 2 152

800,00рублей;

     2.6.  общий объем расходов на 2020 год в сумме 3 611 748,00 рублей;

     2.7. дефицит бюджета Новоивановского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым на 2020 год в сумме в сумме 0,00

рублей;

     2.8.  верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию

на           01 января 2021 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний

предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.»;

  1.3.  Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

     «8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в бюджет

Новоивановского сельского поселения Черноморского района Республики

Крым:

на 2018 год в общей сумме 3 107 992 рублей согласно приложению 8 к

настоящему решению;

на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 8.1 к

настоящему решению, в том числе: на 2019 год в общей сумме 2 952 293,00

рубля, на 2020 год в общей сумме 2 993 217,00 рублей.»

1.4. Приложения 1, 1.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1, 8, 8.1 к решению изложить

в новой редакции (прилагаются).

      2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Черноморского района

(chero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Новоивановское сельское поселение» ( адрес: 296433, Республика Крым,

Черноморский район, село Новоивановка, улица Ленина, 15).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному

самоуправлению.

Председатель Новоивановского

сельского совета                                                                  А.А.Старикова